

ГОДОВОЙ ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
Мельниково Школьная 3 2017

	Долги населения на 01.01.2017	Сальдо на 01.01.2017	Начислено	Перерасчеты	Оплачено	Выполнено работ	Сальдо на 31.12.2017	Долги населения на 31.12.2017
						2017 г.		
Содержание в т.ч.:	35 654,78	-	84 095,34	-	80 097,13	84 154,78	- 59,44	39 652,99
Уборка	127,08	-					-	127,08
Содержание	24 891,78	-	58 444,44		55 031,65	58 503,88	- 59,44	28 304,57
ЕИРЦ	2 272,65	-	3 434,34		4 004,70	3 434,34	-	1 702,29
ТБО	8 363,27		22 216,56		21 060,78	22 216,56	-	9 519,05
ВДГО	-						-	-
Текущий ремонт	8 621,26	- 47 856,73	46 122,96		43 493,92	31 250,00	- 32 983,77	11 250,30
Экспертиза кровли						31 250,00		
ХВС	5 690,82		14 828,57		15 189,13	14 828,57	-	5 330,26
Водоотведение	4 969,20		13 515,57		19 169,72	13 515,57	-	- 684,95

Экономист ЗАО "ТВЭЛОблСервис"

А.Ю. Лисовская

Ген. Директор ЗАО "ТВЭЛОблСервис"

Н.Н. Самойлова

АКТ
приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию
общего имущества в многоквартирном доме.
п.Мельниково ул.Школьная д.3

2017 ГОД.

Содержание с 01.07.2017					10,59
2017					9,71
2017 г					
вид работ	Ед. изм.	Периодич	Стоимость услуги на	кол-во элементов,	ст-ть
Удаление наледи с кровли (по мере необходимости)	м.кв.	-	6,47	406,60	-
Прочистка канализационного лежачка (по мере необходимости)	м.п.	-	32,35	-	-
Проверки исправности канализационных вытяжек.	шт	-	32,35	-	-
Укрепление водосточных труб (подряд)	м.п.	-	100,00	-	-
Проверка работоспособности вентканалов	шт	-	100,00	-	-
Очистка кровель, чердаков от грязи и мусора	шт	-	2,93	406,60	-
Электроизмерительные работы (1 раз в три года)	м.кв.	-	27,48	502,10	-
Мелкий ремонт кровель, парапетов, примыканий и т.д. (по необходимости)	м.кв.	-	32,35	406,60	-
Мелкий ремонт отмоксти	м.кв.	-	32,35	83,00	-
Устранение повреждений полов и лестничных пролетов в местах общего пользования (по необходимости)	м.кв.	-	32,35	-	-
Восстановление ограждений перил и оконных проемов и местах общего пользования (по необходимости)	м.кв.	-	32,35	-	-
Очистка и восстановление гидроизоляции навесов над подъездами (по необходимости)	м.кв.	-	129,39	-	-
Восстановление герметизации вводных трубопроводов инженерных сетей в подвалах (по необходимости)	шт.	-	64,69	1,00	-
Теплоизоляция общедомовых трубопроводов (по необходимости)	м.п.	-	120,00	-	-
Восстановление поврежденных креплений трубопроводов внутренних инженерных систем (по необходимости)	шт	-	64,69	-	-
Чистка подвалов (подряд)	м.кв.	-	-	406,60	-
Проветривание подвалов	м.кв.	-	2,30	406,60	-
Осмотр подвалов (не менее 2-х раз в неделю)	м.кв.	-	0,44	406,60	-
Весенний осмотр МКД	м.кв.	1	2,59	502,10	1 299,32
Консервация системы ЦО	м.п.	-	64,22	-	-
Ревизия запорной арматуры ХВС	шт.	-	9,00	-	-
Ревизия запорной арматуры ЦО	шт.	-	64,22	-	-
Ревизия запорной арматуры ГВС	шт.	-	64,22	-	-
Покраска входных и подвальных дверей, урн, скамеек	шт.	-	720,00	2,00	-
Ремонт входных, подвальных, чердачных дверей, лазов на кровлю, восстановление замков (по необходимости)	шт.	-	194,08	3,00	-
Установка новых скамеек	шт.	1	-	-	-
Опрессовка системы ЦО	м.п.	-	13,00	-	-
Опрессовка системы ГВС	м.п.	-	13,00	-	-
Опрессовка системы ХВС и водоотведения	м.п.	1	13,00	56,00	728,00
Промывка трубопроводов системы ЦО	м.п.	-	13,00	-	-
Запуск системы ЦО	м.п.	-	13,00	-	-
Осенний осмотр МКД	м.кв.	1	2,59	502,10	1 300,44
Ревизия общедомового э/оборудования	шт.	12	160,00	1,00	1 920,00
Регулировка и наладка систем отопления (по необходимости)	шт.	-	64,19	-	-
Замена ламп и плафонов в помещениях общего пользования (по необходимости)	шт	6	100,00	5,00	3 000,00
Прочистка ливневой канализации	м.п.	-	30,25	-	-
Остекление мест общего пользования (по необходимости)	м.кв.	-	121,00	-	-
Устранение аварий на общедомовых инженерных сетях (по необходимости)	шт.	-	121,00	1,00	-
Материалы	м.кв.	12	0,50	502,10	3 012,60
АДС	м.кв.	12	1,90	502,10	11 447,88
Передача информации в ЕИРЦ	домов	12	121,00	1,00	1 452,00
Услуги ЕИРЦ	м.кв.	6	1,78	502,10	5 362,43
Дератизация	м.кв.	-	-	-	-
Дезинсекция	м.кв.	-	-	-	-
Вознаграждение председателя	м.кв.	12	1,00	502,10	6 025,20
Услуги по управлению МКД в том числе	м.кв.	12	3,81	502,10	22 956,01
Итого оказано услуг по содержанию					58 503,88
Вывоз ТБО в том числе	м.кв.	12	3,85	502,10	23 197,02
Итого оказано услуг					81 700,90